
 
УКРАЇНА 

Великоберезька сільська рада 
Берегівського району Закарпатської області 

9 сесія  VIIІ скликання 
Р І Ш Е Н Н Я       № 312 

 
«13» липня 2021 року​ ​ ​                               с.Великі Береги 
 
Про надання дозволу Надь Йолані Бейлівні на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність за адресою: Закарпатська 
область, Берегівський район, на території 
Великоберезької сільської ради, за межами населеного 
пункту   

 

 
Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, пунктом 34  частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121, 122 
Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій» та розглянувши 
заяву Надь Йолани Бейлівни (РНОКПП – **********), з метою передачі земельної ділянки 
у власність, за цільовим призначенням «Для ведення особистого селянського 
господарства»(код КВЦПЗ 01.03), Великоберезька сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Заяву гр. Надь Йолани Бейлівни,  про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність за адресою:  
Закарпатська область, Берегівський район, на території Великоберезької сільської ради,за 
межами населеного пункту, орієнтовною площею 2,0000 га., за цільовим призначенням «для 
ведення особистого селянського господарства» (код КВЦПЗ 01.03) винести на наступне 
засідання сесії Великоберезької сільської ради.  
2.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою /голова комісії: 
Молнар Гейза Едуардович/. 

 
  
 
 
 
 
 

Великоберезький сільський голова                                           Іван УРСТА 


